

Dema Tech ApS

Møliebakken 10
3540 Lyngø
CVR-nr. 32 65 30 22

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den *13. marts 2018*



Dennis Hviid Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dema Tech ApS Møllebakken 10 3540 Lyngø
	Telefon: 51157742
	CVR-nr.: 32 65 30 22
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Hjemsted: Allerød
Direktion	Dennis Hviid Hansen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Pengeinstitut	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive ventilationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 61.127, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 889.649.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		918.818	2.871.273
Personaleomkostninger	1	<u>-784.128</u>	<u>-1.267.655</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		134.690	1.603.618
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-11.366</u>
Resultat før finansielle poster		134.690	1.592.252
Finansielle indtægter	2	28	900
Finansielle omkostninger	3	<u>-46.662</u>	<u>-43.252</u>
Resultat før skat		88.056	1.549.900
Skat af årets resultat	4	<u>-26.929</u>	<u>-352.253</u>
Årets resultat		<u>61.127</u>	<u>1.197.647</u>
Foreslået udbytte		600.000	1.200.000
Overført resultat		<u>-538.873</u>	<u>-2.353</u>
		<u>61.127</u>	<u>1.197.647</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		845.903	4.357.929
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	27.145
Andre tilgodehavender		11.691	60.989
Selskabsskat		0	484
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.816	0
Tilgodehavender		<u>865.410</u>	<u>4.446.547</u>
Likvide beholdninger		<u>916.835</u>	<u>553.659</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.782.245</u>	<u>5.000.206</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.782.245</u></u>	<u><u>5.000.206</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		164.649	703.522
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	1.200.000
Egenkapital	7	<u>889.649</u>	<u>2.028.522</u>
Hensættelse til udskudt skat		108.425	331.284
Hensatte forpligtelser i alt		<u>108.425</u>	<u>331.284</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		325.738	1.763.308
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.156	0
Selskabsskat		257.342	176.924
Anden gæld		187.935	700.168
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>784.171</u>	<u>2.640.400</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>784.171</u>	<u>2.640.400</u>
Passiver i alt		<u><u>1.782.245</u></u>	<u><u>5.000.206</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	574.062	1.063.266
Pensioner	150.000	150.000
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
Andre personaleomkostninger	<u>57.794</u>	<u>52.117</u>
	<u>784.128</u>	<u>1.267.655</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>28</u>	<u>900</u>
	<u>28</u>	<u>900</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	46.662	37.434
Rentetillæg selskabsskat	<u>0</u>	<u>5.818</u>
	<u>46.662</u>	<u>43.252</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	249.788	293.106
Årets udskudte skat	-222.859	0
Skatterefusion	0	-484
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>59.631</u>
	<u>26.929</u>	<u>352.253</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	39.490
Kostpris 31. december 2017	39.490
Opskrivninger 1. januar 2017	0
Opskrivninger 31. december 2017	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	39.490
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	39.490
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Igangværende arbejder, salgspris	4.298.710	8.605.735
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-4.298.710	-8.605.735
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	703.522	1.200.000	2.028.522
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat	0	61.127	600.000	661.127
Foreslået udbytte	0	-600.000	0	-600.000
Egenkapital 31. december 2017	125.000	164.649	600.000	889.649

Selskabskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
1 -anpart á kr. 125.000	125.000
	125.000

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets garantistillelse har selskabet stillet pant over for Danske Bank i virksomhedens bankkonto for en værdi af kr. 150.000.

Virksomheden har gennem Tryg Garanti pr. 31. december 2017 stillet entreprisegarantier for en garantisum på i alt kr. 764.984 (2016: kr. 1.264.157).

Virksomheden har herudover ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2017.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet D2 Invest Fuglebjerg ApS. Som følge heraf hæfter selskaberne solidarisk for selskabsskat overfor SKAT.